Groupement Mise a jour le 01/01/2017

SYNDICAT MIXTE DU BASSIN VERSANT DE LA NIVE (Siren : 256403940)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Anglet
Arrondissement Bayonne
Département Pyrénées-Atlantiques
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 22/10/1996
Date d'effet 22/10/1996
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Nombre de sieéges dépend de la population
Nom du président M. Jean-Michel GALANT
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége 27 avenue de Cambo
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 64600 ANGLET
Téléphone 05 59 93 46 46
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 47

Dept

64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

184 876
171,54

Commune (N° SIREN)

Ahaxe-Alciette-Bascassan (216400085)
Aincille (216400119)
Ainhice-Mongelos (216400135)
Aldudes (216400168)

Anhaux (216400267)

Arnéguy (216400473)

Ascarat (216400663)

Banca (216400929)
Bassussarry (216401000)
Béhorléguy (216401075)
Bidarray (216401240)
Bussunarits-Sarrasquette (216401547)
Bustince-Iriberry (216401554)
Cambo-les-Bains (216401604)
Caro (216401661)

Espelette (216402131)
Estérencuby (216402180)
Gamarthe (216402297)
Halsou (216402552)
Hasparren (216402560)
Hélette (216402594)

Irissarry (216402735)
Irouléguy (216402743)
Ispoure (216402750)

Itxassou (216402792)

Jatxou (216402826)

Jaxu (216402834)

Lacarre (216402974)
Larressore (216403170)

Lasse (216403220)
Lecumberry (216403279)
Louhossoa (216403501)
Macaye (216403642)

Mendive (216403790)

Osses (216404368)

Saint-Etienne-de-Baigorry (216404772)

Saint-Jean-le-Vieux (216404848)
Saint-Jean-Pied-de-Port (216404855)
Saint-Martin-d'Arrossa (216404905)
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Population

295
119
166
322
387
235
341
331
2741
78
715
182
87

6 935
195
2142
355
116
580
6 661
739
883
382
697
2124
1158
188
172

1 900
327
180
928
563
175
898
1610
874
1801
542
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64 Saint-Michel (216404921)

64 Saint-Pierre-d'lrube (216404962)

64 Suhescun (216405282)

64 Uhart-Cize (216405381)

64 Urepel (216405431)

64 Ustaritz (216405472)

64 Villefranque (216405589)

Dept Groupement (N° SIREN)

64 CA du Pays Basque (200067106)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Autres actions environnementales

Natura 2000 Actions pour la qualité des eaux de la Nive et de ses affluents

Par substitution

Autres
- Autres

Etudes Information du public et promotion

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement
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286
4 824
182
806
315
6 917
2 666

Nature juridique

CA

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2017 - millésimée 2014)
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